Episcopos sihi
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clesiz instituto suppeditamns, mazi-
mamn utililatem ad animarom salatem
afferat. A vobis audiant , guibus chri-
stianze humilitatis , ac misericordize ope-
ribus exerceri eos oporteat, quo pa—
ratiores vepiam ad preaeclaros hos cee-
lestis gratiz froetus hauriendos: in je-
Juniis esse versandum , oraiiones, at-
que eleemosynas adhibendas , et pre-—
ceptis , et exernplis vestris intelligant.
Vs ipsi, venerabiles fratres , si qui ad
pastorales vesiras vigilias i1d adjunge-
tis, ut partem aliquam vestri gregis
ad haonc religionis arcem , ad hos in-
dulgentiz fonles, ad Nos, qui pateroo
animo vos excepturi, et complexuori su-
mus , deducatis :  preterquarm quod ,
plurimus accedet ad hanc celebritatemn
spleador , maximas sane divinae mise-
ricordiz opes ex tam egregia opera,
ac labore comparabitis , et easdem tam-
guim uberrimas merces referentes, cum
reliquo vestro populo jucnadissime com -
municabitis,

§. 7. Minime quoque dobitamus ,
charissimos in Christo filios Nostros im-
peratorem electum , reges, ac priacipes
omnes catholicos Nobis ancloritate sua
presto futaros , ut hzec de asimarum
salute consilia Nosira, eximios, quos
optamus , eventns habeant. Eos itaque
vehementer rogamus , atque hortamur,
ut pro preclaro suo religionis stodio
venerabilium fratrum episcoporum se-
dulitati consentiant , eorumgque curas
adjuvent , commeantibus itinera, atque
hospitia tuta reddant. Profutura hec il-
lis magaopere ad regni traoguillitater
non ignorant , sibique propitiom, ac
placabilem Deum ipsum eo magis ef-
fectura, quo suaipsi opera iu illius au-
genda apud populos gloria ernnt uccu-
ratiores.

§. 8. Ut vero prsentes litera ad
omniom fideliom , quibnscumque i
locis existentinm, notitiam facilius perve-
niant , volamus eornm exemplis etiam
lmpressis , manu notarii publici sub-
scriptis , ac personz ia ecclesiastica di-
guitate coostitute sigillo muaitis, eam-
dem prorsus fidem haberi, gqu= habe-
rentur ipsis prieseniibus, si exhibilze
forent, et ostensas.

§. g- Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam Nostrz indictionis,
promulgationis, concessionis, hortatio-
nis , rogationis , et voluntatis infringe-
vel et ausu temerario contraire : si
autem hoc attentare prasumpse-
rit, indignationerm ornnipotentis Dei ,
ac Deatorum Petri et Pauli apostolorum

| ejus, se noverit incarsurnm. Datum
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Procinium.

Clemens PP. TPecimus Quartus

Rom= apud sanctam Mariam wajorem
anno incarnationis Dominicx millesimo
septingentesimo septuagesimo quarto ,
pridie kalendas maii , pouotiticatas No-
stri anng quinto.